[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.jpg]

Moção Nº 654/2025
Agraciado: Sr. Clisma Queniano
O Vereador Wolkmar Menezes registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 10 de novembro de 2025, o envio de Moção Elogiosa a Vossa Senhoria, pela participação no 1º Seminário de Fibromialgia de Formiga, cujo tema “A Voz da Dor: A Fibromialgia Precisa de Respostas” trouxe importante reflexão e sensibilização acerca dessa condição que afeta tantas pessoas. Seu envolvimento contribuiu de maneira significativa para o enriquecimento do debate e para a conscientização da comunidade, fortalecendo a busca por conhecimento, acolhimento e soluções.
	Wolkmar Geraldo Menezes – Wolkmar Menezes
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Vereador
	Presidente

PAGE